



Helsinki, 7.1.2015

Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta
PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJAAMO HELSINGFORS STADS REGISTRATÖRSKONTOR	
Saapunut/Inkommit	
08. 01. 2015	
Dnro/Dnr	Hel 2015-000362
Tehtävälukka Uppgiftsclass	02 05 01 00

OIKAISUVAATIMUS VUODEN 2015 AVUSTUSPÄÄTÖKSESTÄ

Viitteet: Helsingin seudun Mielenterveysseura ry:n avustushakemus, K1566
Sosiaali- ja terveyslautakunnan päätös §426 2014-009454 T 02 05 01 00.

Oikaisuvaatimus:

Avustushakemuksemme epäämisen perusteena oleva maininta ”Yhdistyksen toiminta on erittäin pienimuotoista, tukihenkilötyötä ei toteuteta ja toiminta perustuu kokonaan avustukseen” ei pidä paikkaansa.

Perustelut:

Olemme lähes koko toimintamme ajan (perustettu v. 1991) saaneet Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunnan myöntämän avustuksen, jolla on katettu vaatimattoman toimitilamme kulut. Pelkät jäsenmaksutulot eivät tähän riitä. Valtaosa toiminnastamme toteutetaan täysin vapaaehtoisvoimin.

Tukihenkilötyötä teemme kuitenkin jatkuvasti, vaikka voimme nykyisillä resursseilla auttaa vain pientä määrää tarvitsijoista. Käytettävissä on muutamia koulutettuja tukihenkilöitä sekä hallituksen jo ammattinsa puolesta toimintaan soveltuvat henkilöt (ks. liite), jotka tavoillaan ovat jatkuvasti vapaaehtoistyötä tehneet ja siihen tarvittava konsultointi/työnohjaus on hoidettu keskinäisesti tilanteen mukaisesti soveltamalla. Koska meillä ei ole meillä mitään isoa projektia, niin emme ole toimintaamme liioin virallisesti tilastoineet. Tukihenkilötarve on kuitenkin jatkuvaa ja ainoastaan heinäkuulta, kun hoitohenkilöstöstä suuri osa on kesälomilla, niin puheenjohtaja kirjasi ylös tukihenkilöpyynnöt, joita oli yksistään hänellä 74 (puhelut ja sähköpostit yhteensä). Hallituksen ja toimivien tukihenkilöiden kanssa käytyjen keskustelujen pohjalta olettaisimme tukihenkilötarpeen olleen v. 2014 noin 40/kk.

Puheenjohtaja, joka vastaa yhdistyksen puhelimeen ja sähköpostiin, saa tukihenkilöpyynnöt runsaasti myös hänet tuntevilta hoitavien tahojen työntekijöiltä (sosiaalitoimi, mielen-terveystoimi, poliisi ja päihdehuolto), joille on kaikkein helpoin sanoa, että resurssimme eivät riitä. Muiden osalta yritämme keksiä minne voisimme heitä ohjata ja käymme auttavia keskusteluja kaikkein tarvitsevimpien osalta. Tämän kaiken toteuttaa hallitus (pj + 8) sekä tilanteen mukaan 4-6 koulutettua tukihenkilöä.

Tukihenkilökoulutus oli ensin suunniteltu viime keväälle, mutta silloinen tilanne ja RAY-projektin puuttuminen estivät suunnitelman toteuttamisen. Vuonna 2014 meille on jo tullut 18 pyyntöä päästä tukihenkilökoulutukseen ja sen toteuttaminen on tämän kevään suunnitelmassa huolimatta siitä, että emme tällekin vuodelle saaneet RAY:ltä rahoitusta projektillämme Jalkautuva tukihenkilötyö ja Kantti ry:n kanssa sovitusta yhteistyökumppanuu-desta ja Suomen Mielenterveysseura ry:n puollosta huolimatta.



Tukihenkilötoiminnan lisäksi järjestämme vuosittain ilmaisseminaareja tärkeistä ajankoh-
taisista aiheista. Vuonna 2014 niitä olivat 8.5. ikäihmisten asemaa käsittelevä 'Kuka van-
hasta välittää?', puhujina kansanedustaja/ylikomisario Kari Tolvanen ja professori Vappu
Taipale (90 hengen sali ylitäysi) sekä muistiongelmistä 'Muistuuko mieleen?' -seminaari
kahdesti, 10.10. ja 21.10., puhujina professori Raimo Sulkava ja muistineuvoja Jari Joki-
luhta (ensin n. 100 ja sitten n. 200 osallistujaa, kaikki halukkaat eivät mahtuneet mukaan).
Vuodesta toiseen ovat seminaareihin puhujiksi saadut asiantuntijat pääsääntöisesti tulleet
hyväntahtoisesti korvauksetta tai kulukorvauksin, mutta tilat ja tiedotus ym. järjestelyt ai-
na maksavat. Vastaavia tilaisuuksia ei Helsingissä mikään muu taho järjestä. Mielestämme
nämä seminaarit ylittävät käsitteen "pienimuotoisuus".

**Helsingin kaupungin avustus on meille elintärkeä. Ilman toimitilaa yhdistyksen on
mahdoton jatkaa toimintaansa.**

Meille myönnettävää avustusta tukevat tällä hetkellä talvipyhien johdosta lomalla olevat
kansanedustaja Kari Tolvanen, poliisilaitoksen viestintäjohtaja Juha Hakola, HUS-johtaja,
professori Reijo Haapiainen, ja SMS ry:n toiminnanjohtaja Marita Ruohonen sekä ex-
huumesyyttäjä Ritva Santavuori, jotka toimittavat lähitulevaisuudessa liitteensä tähän oi-
kaisuvaatimukseemme.

Helsingissä 7.1.2015

HELSINGIN SEUDUN MIELENTERVEYSSEURA ry

Raija Törrönen
hall. puheenjohtaja

Sisko Pajunen
hall. jäsen, sihteeri

LIITE

Hallituksen jäsenet

Helsingin seudun Mielenterveysseura ry:n toimijat

Hallituksen puheenjohtaja

Raija Törrönen, terapeutti ja työnohjaaja

Jäsenet ja varajäsenet:

Kari Kaukinen, ylilääkäri

Laura Kieränen, lähihoitaja/yksikkövastaava

Timo Kinnunen, VTM, opettaja

Paavo Lankinen, psykologi, kouluttaja

Matti Nokela, psykologi, johdon työnohjaaja

Sisko Pajunen, terapeutti, työnohjaaja

Pertti Riihelä, toiminnanjohtaja, kouluttaja

Mikko Roine, psykiatri, psykoanalyttikko

ent. hall. jäsen Ritva Santavuori, kouluttaja, ex-huumesyöttäjä

Vapaaehtoistukihenkilöt ovat anonyymejä